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Haclenda Pablica/
Patrimonio
Contribuido

Haclenda Pablica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Haclenda Publica/
Generado del

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Haclenda Publica/

Nota
Relacionada

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda

Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio
(Aharro/Desahorro)
Resultados de Ejerciclos
Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resutados de

Ejercicios Anteriores

no Monetarios

0.00
0.00
0.00

Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN-1

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 20XN-1

0.00
33,913,474 32

0.00
0.00
0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN-1
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos

0.00
0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021

-2,958,736.01

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

30,954,738.31

30,954,738.31

ELABORO

TESORERO

ROSAYNER MORALES RAMIREZ

AUTORIZO

ONECIMO ESAU SANTIZO
PRESIDENTE
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Fecha:

Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios

Hacienda Pablical!
Patrimonio

Hacienda Pablical
Patrimonio
Generado del

Exceso o
Insuficlencia en la
Actualizacidn de la

Contribuido

Anteriores Ejercicio Hacienda Pablica /

Mota
Relacionada

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 20XN
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00
Fublica / Patrimonio
Varlaclones de la Haclenda Publiea / Patrimenie Generade Neto 20XN

Resultados del Ejercicio 0.00
{Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Revaltios

Reservas

Reatificaciones de Resutados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio Neto 20XN
Resultado por Posicidn Monetaria 0.00 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos 0.00 0.00 0.00
no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 18,057 880 63

0.00 30,954,738. 1 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

49,012,618.94

49,012,618.94

“Bajo protesta de decir verdad declarasmos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORG AUTORIZG

ROSAYMER MORALES RAMIREZ
TESORERO

OMECIMO ESALl SAMTIZO
ROBLERC
PRESIDENTE
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